РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Будаговского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.09.2025 г.                                                                                      № 83- Р

	с. Будагово

«Об актуализации адресных сведений
в государственном адресном реестре»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Постановления администрации Будаговского сельского поселения от 18.02.2017 года № 50-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Будаговского муниципального образования», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 48 Уставом Будаговского муниципального образования:

1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре, уточнить
-  изменить кадастровый номер объекта адресации согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                          Т. Ю. Кириенко

Приложение к распоряжению № 83 - Р от 16.09.2025 года

ХАРАКТЕРИСТИКА
объектов адресации

	№ п/п
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре
	Изменяемый кадастровый номер объекта адресации
	Кадастровый номер объекта адресации

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, дом 6

d533df2f-5da9-44e4-af20-78b9afec3c72

38:15:030203:538

38:15:030203:438

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, деревня Северный Кадуй, улица Новая, дом 5

b52e510b-b41b-41f6-9723-e1157f49ec0d

38:15:230401:11
	38:15:230401:257

[bookmark: _GoBack]